拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、第２回研究会では、お忙しい中ご出席をいただきありがとうございました。

早速ですが、第３回活動についてご案内いたします。

前回のグループディスカッションでは、各自の改善テーマのご紹介とともに意見交換

を行っていただきました。第３回研究会につきましても、引き続きグループディスカッ

ションを中心とした検討を進めますので、奮ってご出席賜りますようお願い致します。

記

◆日 時：2012 年１１月５日（月） 13：30 ～ 17：00

◆場 所：広島インテスビル 14 階会議室（竹中工務店ビル）

〒730-0015 広島市中区橋本町 10-10  TEL 082-221-8866

◆内 容：

時  刻 内  容 担   当

13:30-13:35 (1) 事務局からのお知らせ 運営委員

13:35-14:35 (2) ご講演

  世良 哲様（一般財団法人日本規格協会 参与）

司会：運営委員

14:35-14:45 休憩

14:45-16:45 (3) グループディスカッション

進行：

アドバイザー、運営委員

16:45-16:55 (4) 今後の進め方について 久保田先生、アドバイザー

16:55-17:00 (5)次回のお知らせ  運営委員

◆お 願 い：研究会の充実度向上のため、次の点についてご協力願います。

 (1)各グループでの活発な意見交換をするために、事前の準備をお願い致します。また、

必要な場合は事前にメール等を使って情報交換もご活用ください。

(2)ＰＣが必要な場合は、お手数ですが各自でご準備をお願い致します。

(3)お手数ですが、第３回研究会のご出欠について、１０月３１日（水）までにご連絡

をお願い致します。

２２００１１２２年年度度  品品質質研研究究会会【【第第３３回回】】

ごご  案案  内内

研究会開催開場 地図

広島マツダ
Ｇ
Ｓ

○銀山町バス停 相生通り
至胡町、紙屋町 銀山町電停 至稲荷町、広島駅

もみじ銀行 広島銀行

本店 銀山町支店

京
橋
川

広島インテスビル １４階